
 

ВИДЕО НАДЗОР  

          
 
 

Назив на контролорот  
Контролорот Алекс Дизајн Скопје Седиште: ул.Бутелска бр.27- Скопје 
Контакт информации: contact@aleksdizajn.com.mk 
Телефон: +389(0)22672923 
Контакт информациите за офицерот за заштита на личните податоци: 
Име и презиме: Анета Костовска 
Email: contact@aleksdizajn.com.mk 
Телефон: +389(0)22 672 923 
 
Снимките направени при видео надзорот се во реално време, се чуваат до исполнување на целите 
за кои се врши видео надзорот, но не подолго од 30 дена при што истите по истекот на рокот 
автоматски се бришат од медиумот на кој што се чуваат. Снимките направени од видео надзорот 
не се објавуваат и нивно пренесување на трети страни се врши само со барање на надлежен 
државен орган. 
 
Цели за вршење на видео надзорот 
Контрола на пристап до објектот,обезбедување сигурност на објектот, безбедност на вработените 
и посетителите, обезбедување на имот и информации кои се лоцирани или се чув аат во 
просториите,спречување неовластен физички пристап до безбедносни и заштитени простории ИТ 
инфраструктура или оперативни информации и спречување на кражба на опремата или 
средствата во сопственост на Контролорот. 
Права на субјектите на лични податоци 
Како субјект на личните податоци можете да остварите повеќе права, особено право да 
пристапите или да барате да се избришат вашите лични податоци. 


